АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 г.                                                                                                      №  1663-п

                                                                              г.Невьянск

О подготовке проекта межевания территории
для определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков в результате раздела земельных участков с кадастровыми номерами 66:15:1501029:505, 66:15:1501029:92

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса, подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Устава Невьянского городского округа, муниципальной программой «Реализация основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.10.2014  № 2577-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект межевания территории для определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков в результате раздела земельных участков с кадастровыми номерами 66:15:1501029:505, 66:15:1501029:92.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                       А.А.Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin